平成２５年５月１６日

各        位

                                 会 社 名    ア イ カ 工 業 株 式 会 社

                                 代表者名    代表取締役社長  小  野 勇  治

                                 （コード番号  ４２０６  東証・名証第 1 部）

                                 問合せ先   常務取締役総合企画部長 森永博之

                                 電話番号    ０５２－４０９－８２６１

新株予約権の発行内容確定に関するお知らせ

  当社は、平成２５年４月３０日開催の取締役会において決議いたしました当社取締役に

対して株式報酬型ストックオプションとして発行するアイカ工業株式会社第７回新株予約

権に関し未定となっておりました項目につき、下記のとおり確定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

      １７０個

２．新株予約権の割当てを受ける者

      当社取締役  ８名（以下、「新株予約権者」という。）

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

      当社普通株式  １７，０００株

４．新株予約権の払込金額

      新株予約権１個あたり  １７４，６００円（１株あたり１，７４６円）

      〔ただし、新株予約権者が当社に対して有する報酬請求権と相殺するため、金銭の

        払込を要しない。〕

                                                                        以  上

＜参  考＞

    １．定時株主総会付議のための取締役会決議日    平成２４年 4月２７日

    ２．定時株主総会決議日                        平成２４年６月２２日

    ３．発行取締役会決議日                        平成２５年４月３０日

    ４．割当日                                    平成２５年５月１６日